PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЧЕЛАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.08.2022

	№51

	дер.Кучелапы

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кучелаповского сельского поселения за 1 полугодие 2022 года

	            Руководствуясь статьей 46 Устава муниципального образования Кучелаповское сельское поселение Оричевского района Кировской области, пунктом 5.4.8  Положения о бюджетном процессе в Кучелаповском сельском поселении, утвержденным решением Кучелаповской сельской Думой                  от 19.05.2020 № 29/1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе                   в Кучелаповском сельском поселении», администрация Кучелаповского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Кучелаповского сельского поселения Оричевского района Кировской области за 1 полугодие 2022 года согласно приложению 1.

          2. Настоящее постановление  обнародовать на информационных стендах органов местного самоуправления муниципального образования Кучелаповского сельского поселения  Оричевского района Кировской области.

	Глава Кучелаповского

сельского поселения                                                      В.И. Шихов

ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист 1 категории администрации                      К.И. Посаженникова

Кучелаповского сельского поселения

Разослать: прокуратура Оричевского района
АКТ

Об обнародовании постановления администрации

Кучелаповского сельского поселения от 30.08.2022 №51
Дер Кучелапы                                                                                               30.08.2022
Оричевского района

Кировской области
Глава Кучелаповского сельского поселения Оричевского района Кировской области Шихов В.И. в присутствии специалиста 1 категории Кучелаповского сельского поселения Посаженниковой К.И. подписала настоящий акт о том, что постановление администрации Кучелаповского сельского поселения от 30.08.2022 №51      «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кучелаповского сельского поселения за 1 полугодие 2022 года» вывешено для всеобщего ознакомления на информационных стендах органов местного самоуправления и опубликовано на сайте администрации Оричевского района Кировской области, в разделе местное самоуправление- Кучелаповское сельское поселение.
Глава Кучелаповского
В.И. Шихов

сельского поселения
Специалист 1 категории администрации
К.И. Посаженникова
Кучелаповского сельского поселения